

Årsredovisning för
Riham Invest AB
559207-5120

Räkenskapsåret
2022-04-01 - 2023-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma **2023-10-19**.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Riham Al-Arid
Styrelseledamot
2023-10-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Riham Invest AB, 559207-5120, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet i förhyrda lokaler i Örebro.

Företaget som utgör moderföretag för en koncern med dotterföretag enl.not 2, upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i Årsredovisningslagen 7 kap. 3§.

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Detta beror på att tidigare år har bolaget bedrivit verksamhet i sju månader jämfört med 12 månader detta år.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	4 374 481	1 388 840	0	0
Resultat efter finansiella poster	210 797	141 727	0	-12
Soliditet %	9,4	5,6	2,9	2,9

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-12 010	112 949
Balanseras i ny räkning		112 949	-112 949
Årets resultat			-21 451
Belopp vid årets utgång	50 000	100 939	-21 451

Resultatdisposition

Belopp i kr

Till årsstämmans förfogande står följande medel

Balanserat resultat	100 939
Årets resultat	-21 451
Summa	79 488

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	79 488
Summa	79 488

2023102302865

✓

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2022-04-01- 2023-03-31	2021-04-01- 2022-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 374 481	1 388 840
Övriga rörelseintäkter		311 231	94 797
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 685 712	1 483 637
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 731 609	-407 255
Övriga externa kostnader		-1 052 056	-392 186
Personalkostnader	2	-1 288 783	-444 115
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-109 752	-93 106
Summa rörelsekostnader		-4 182 200	-1 336 662
Rörelseresultat		503 512	146 975
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-250 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 715	-5 248
Summa finansiella poster		-292 715	-5 248
Resultat efter finansiella poster		210 797	141 727
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-130 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-130 000	0
Resultat före skatt		80 797	141 727
Skatter			
Skatt på årets resultat		-102 248	-28 778
Årets resultat		-21 451	112 949

2023102302866

Balansräkning

Belopp i kr

	Not	2023-03-31	2022-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	386 726	435 066
Summa immateriella anläggningstillgångar		386 726	435 066
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	228 693	239 855
Summa materiella anläggningstillgångar		228 693	239 855
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	1 300 000	1 300 000
Andra långfristiga fordringar		25 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 325 000	1 300 000
Summa anläggningstillgångar		1 940 419	1 974 921
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		117 611	110 598
Summa varulager m.m.		117 611	110 598
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		89 749	73 492
Övriga fordringar		314 044	300 182
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	32 664
Summa kortfristiga fordringar		403 793	406 338
Kassa och bank			
Kassa och bank		17 015	211 317
Summa kassa och bank		17 015	211 317
Summa omsättningstillgångar		538 419	728 253
SUMMA TILLGÅNGAR		2 478 838	2 703 174

2023102302867

h

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-03-31

2022-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

100 939

-12 010

Årets resultat

-21 451

112 949

Summa fritt eget kapital

79 488

100 939

Summa eget kapital

129 488

150 939

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

130 000

0

Summa obeskattade reserver

130 000

0

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

952 003

1 016 503

Övriga skulder

156 125

445 875

Summa långfristiga skulder

1 108 128

1 462 378

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

270 000

300 000

Leverantörsskulder

126 033

137 489

Skatteskulder

131 026

28 778

Övriga skulder

579 657

544 260

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 506

79 330

Summa kortfristiga skulder

1 111 222

1 089 857

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 478 838

2 703 174

2023102302868

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

	År
Hyresrätter och liknande rättigheter	10

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01- 2023-03-31	2021-04-01- 2022-03-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-03-31	
Ingående anskaffningsvärden	483 406	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		483 406
Utgående anskaffningsvärden	483 406	483 406
Ingående avskrivningar	-48 340	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-48 340	-48 340
Utgående avskrivningar	-96 680	-48 340
Redovisat värde	386 726	435 066

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	284 621	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	50 250	284 621
Utgående anskaffningsvärden	334 871	284 621
Ingående avskrivningar	-44 766	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-61 412	-1 118
Utgående avskrivningar	-106 178	-1 118
Redovisat värde	228 693	283 503

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-04-01- 2023-03-31	2021-04-01- 2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	1 300 000	1 300 000
Villkorade aktieägartillskott	250 000	0
Omklassificeringar m.m.		0
Nedskrivningar	-250 000	
Utgående anskaffningsvärden	1 300 000	1 300 000
Redovisat värde	1 300 000	1 300 000

Innehav av andelar i koncernföretag

Uppgifter om dotterföretagen

Dotterföretag	Organisationsnummer	Säte
Södra Vattentornet AB	559053-4532	Örebro

Innehav av andelar i koncernföretag


Dotterföretag	Antal andelar	Kapital- andel	Redovisat värde
Södra Vattentornet AB	500	100	1 300 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-04-01- 2023-03-31	2021-04-01- 2022-03-31
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

Underskrifter

Örebro


Riham Al-Arid
Styrelseledamot

2023-10-19
Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats

2023-10-19

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB



Erik Storm

Auktoriserad revisor

2023102302871
